במאמר הזה נדבר על פיצויי בעקבות נזקי רכוש ישירים ועקיפים - לרכבים, בתים ועסקים.

באופן כללי חברות ביטוח בישראל אינן מכסות נזקים בעקבות מלחמה, פעולות איבה, פיגועים, טרור וזה התפקיד של המדינה להגן על האזרחים בשעת אסון ובהתבסס על חוק מס רכוש וקרן פיצויים התשכ"א 1961, המדינה מפצה את התושבים בגין נזיקין ישירים ועקיפים שנגרמו לרכושם.

על פי החוק על הנזק שנגרם כתוצאה מפעולות איבה, פיגועים חבלניים, מלחמה, טרור המדינה תפצה את האזרחים כדי להשיב את מצבם לקדמותו לפחות מבחינת הרכוש מהר ככול הניתן.